חוברת מידע לקראת רישום
לבתי הספר העל-יסודיים
שנה"ל תשע"ט 2018 – 2019

ברכות 4
תהליך הרישום לחטיבות הביניים ולכיתות העל - אזוריות 5
תיכון ניסויי עירוני א' 6
תיכון שש שנתי עירוני ג' 8
המרחב החינוכי עירוני ה' 10
תיכון שש שנתי חוגים 12
תיכון שש שנתי אליאנס – כל ישראל חברים 14
חטיבת הנעורים ליאובק 16
תיכון שש שנתי טכנולוגי בסמת 18
תיכון שש שנתי רעות